PSALMI.

1 \* חַסְדְּךָ יְהוָה כְּחַסְדֵי הַשָּׁמַיִם \*
2 \* חַסְדְּךָ יְהוָה כְּחַסְדֵי הַשָּׁמַיִם \*

Arabic text in the left column of the top section, including the title 'PSALM' and 'PARAPH. CHALD. VERI. LAT.'

Arabic text in the right column of the top section, including the title 'PSALM' and 'PARAPH. CHALD. VERI. LAT.'

Arabic text in the top section of the bottom page, including the title 'PSALM' and 'PARAPH. CHALD. VERI. LAT.'

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Arabic text in the left column of the bottom section, including the title 'Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.'

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Arabic text in the right column of the bottom section, including the title 'Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.'

Psalmi Diligens... Domini verbum redit... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

PSALMI

TARGUM PARAPH. CHALD. Veri Lat. Qnomiam redim est Verbum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

PSAL. XXXIV.

Qnomiam redim est Verbum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

PSAL. XXXIII.

Verfio VULG. LAT. Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Verfio GRÆCÆ LXX. Interp. Verfio ÆTHIOPICA.

PSALMI

Verfio ÆTHIOPICA. Qnomiam redim est Verbum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Qnomiam redim est Verbum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Qnomiam redim est Verbum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

PSAL. XXXIV.

David. Dum pergeret ad domum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

PSAL. XXXIII.

David. Dum pergeret ad domum Domini... Domini cogitationes... Domini iram... Domini misericordiam...

תהלים: לה

PSALMI

PSAL XXXV.

PSAL XXXV.

PSALMI

135

תהלים: לה
ה' עזרתי לנפשי ונצחתי
ה' עזרתי לנפשי ונצחתי

TARGUM. PARAPH. CHALD. Verf Lat.
hic persequi aravit, et confusus Dominus
exaudivi eum: & de omnibus tribulationibus

Verfio VULG. LAT.
7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

Verfio GRÆCA LXX. Interp.
7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

Verfio ÆTHIOPICA.
7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

PSAL XXXV. לה
ה' עזרתי לנפשי ונצחתי
ה' עזרתי לנפשי ונצחתי

PSAL XXXV.
Contra Dominum auctores contentiones mee: & in inferno bellum adversus omnes meos.

IPSI DAVID. XXXV.
Iudica, Domine, nocentes me, expugna impugnes me.

INTERPRETHIOP.
7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

PSAL XXXV.
Prophecia de locutione, et de istis que percipere populus in decipimus.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

7 Ille pauper qui invocavit eum, et audivit eum, et de omnibus tribulationibus suis solvavit eum.

7 Ille pauper qui invocavit eum, et audivit eum, et de omnibus tribulationibus suis solvavit eum.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

7 هذا المسكين صرح فاستجاب له الرب ومن سبب اضرابه خلاصه \* ملك الرب يعسكر حول كل حائضه ويخلصهم \* ذوقوا وتبينوا ان الرب طيب هو \* طوبى للانسان المتوكل عليه \* انقروا الرب يا جميع ولدته \* فلهذا لا تنصتوا لانه \* اعدائه ادمروا ويحاربوا \* والذين يتكلمون الرب لا يعذبون اجرباء \* فلهذا انما الانبياء واسمعوا بي \* لا تعلمكم كلامه الرب \* هو هو الرجل الذي يهوي اكرامه \* ويحب ان يري ااما ساكنه \* كيف لسلكك من السرى وسيدتك \* ليذكره بتكلمك العذراء \* من عن السرى وارضع اكله \* اطلب السكته وابعها \* فان عبي الرب علي الصديقين وادبهم صميمان علي طيبهم \* وجه الرب علي صائعي السرى \* ويكفي ذروهم من كل الارض \* الصديقون صرحوا فاستجاب لهم الرب \* ومن جميع سدايهم خلاصهم \* الرب ورب من المسكين فانيهم \* كلص المذمومين يروهم \* كمنين هي اركان الصديقين \* ومن حينها خلاصهم الرب \* الرب يخلص عظامهم ويولد لهم \* لا تنكس \* من اكلهم سير \* وتضروا الصائعي يتكلمون \* الرب يخلص ارض عبيده \* ولا يحب صيغ المتوكلين عليه \* انتم الربح والذين

7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

7 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum: & de omnibus tribulationibus eius solvavit eum.

PSAL XXXV.

Davidis. Ad Iherosolymam. Quam infestavitur Sionem. Et precipitavit infernum. Verfio.
Iudica, Domine, iudicium meum, et pugna adversus eos qui me impugnant.

PSAL XXXV.

Davidis. Ad Iherosolymam. Quam infestavitur Sionem. Et precipitavit infernum. Verfio.
Iudica, Domine, iudicium meum, et pugna adversus eos qui me impugnant.

PSAL XXXV.

Davidis. Ad Iherosolymam. Quam infestavitur Sionem. Et precipitavit infernum. Verfio.
Iudica, Domine, iudicium meum, et pugna adversus eos qui me impugnant.

PSAL XXXV.

Davidis. Ad Iherosolymam. Quam infestavitur Sionem. Et precipitavit infernum. Verfio.
Iudica, Domine, iudicium meum, et pugna adversus eos qui me impugnant.

PSAL XXXV.

Davidis. Ad Iherosolymam. Quam infestavitur Sionem. Et precipitavit infernum. Verfio.
Iudica, Domine, iudicium meum, et pugna adversus eos qui me impugnant.